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YacTHoe 06pasoBaTeanoe yupexneHme nONONHUTENbHOIO I'IpO(*)eCCI/IOHaﬂbHOFO 06pa3OBava

[arta

28.05.20-07.06.20

08.06.20-21.06.20
22.06.20-19.07.20

20.07.20-16.08.20
17.08.20-06.09.20
07.09.20-04.10.20

05.10.20-01.11.20
02.11.20-15.11.20

16.11.20-27.11.20

28.11.20

«CeBepo-KaBKa3CcKuUiAi MHCTUTYT AOMONHUTENbHOFO 06pa3oBaHus» -

PACTMUCAHWE 3AHATUN

Mo AOMO/IHUTENIbHOI NPOGeCCMOHANIbHOM NporpamMmMe NpogeccUoHaIbHOW NepenoaroToBKM

«MeHeIKMeHT B ciepe 06pasoBaHMA» C NPUCBOEHMEM KBanupuKalum
«MeHegkep B 06pasoBaHUN»

Mpynna (292-MLU

HanmeHoBaHne AUCLUNINHBI

HopmaTuBHO-npaBoBoe 06ecneyeHne 06-
pa3oBaHUs

KoH(hMKTONOrMS ¢ OCHOBaMUW Megualuu
Meparornyecknii MOHUTOPUHT
YnpaBfneHne nepcoHanoMm ob6pasoBaTenb-
HOW opraHu3auunm

MapKeTWHT B 06pa3oBaHuUu
CTpaTernyeckunini MeHegXMeHT 06pa3oBa-
TeNbHOW opraHusauum

MeHeXXMeHT B 06pa3oBaHum
YnpaBneHne KkauecTBOM 0bpa3oBaHua
MeTofbl NPUHATKAA YNpPaBeHYECKUX pe-
WeHni

WToroBas aTTectauus (Mexaucunniu-
HapHbI 3K3aMeH)

dopma OTYUETHOCTU
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JK3aMeH
JK3aMeH

JK3aMeH
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9K3aMeH
3a4ver
3ayeT

3K3ameH (TecTupo-
BaHue)
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OTBEPXX A »
M. AupekTopa no YP
Y Ao «CKNAO»
H.A. HageuHa
«28» masa 2020 r.

Mpenogasatenb

TonctoBa A.E.

Cobunbckas A.C.
Cobunbckasa A.C.
Kyapswos O.A.

Kygpawos O.A.

Kyapswos O.A.

Kygpawos O.A.
Kyppawos O.A.
Kygpawos O.A.

Mpea.: Muwyk C.B.
UneHbl: Cobunsckasa A.C.,
Kygpswos O.A.



